

Årsredovisning
för
Söderbönans Catering AB
556753-0703

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Gustafsson , Styrelseledamot
2026-01-22

Styrelsen och verkställande direktören för Söderbönans Catering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver catering och restaurangverksamhet och har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30% under året till följd av fler uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 230	1 630	1 703	1 358
Resultat efter finansiella poster	402	-213	922	-124
Soliditet (%)	90,8	90,6	91,0	59,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 642 735	-212 527	1 530 208
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-25 000		-25 000
Balanseras i ny räkning		-212 527	212 527	0
Årets resultat			402 351	402 351
Belopp vid årets utgång	100 000	1 405 208	402 351	1 907 559

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 405 208
årets vinst	402 351
	1 807 559
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	50 000
	1 757 559
	1 807 559

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 230 317	1 630 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 230 317	1 630 175
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-501 489	-478 168
Övriga externa kostnader		-573 092	-503 393
Personalkostnader	2	-870 793	-848 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 881	-17 992
Övriga rörelsekostnader		-8 216	0
Summa rörelsekostnader		-1 967 471	-1 848 195
Rörelseresultat		262 846	-218 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202 015	5 535
Räntekostnader och liknande resultatposter		-391	-41
Summa finansiella poster		201 624	5 494
Resultat efter finansiella poster		464 470	-212 527
Resultat före skatt		464 470	-212 527
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 119	0
Årets resultat		402 351	-212 526

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 353	36 450
Summa materiella anläggningstillgångar		14 353	36 450
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 332 112	1 138 804
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 332 112	1 138 804
Summa anläggningstillgångar		1 346 465	1 175 254
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		32 762	14 315
Summa varulager		32 762	14 315
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 714	104 500
Övriga fordringar		0	21 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 197	18 889
Summa kortfristiga fordringar		93 911	144 676
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		626 632	353 993
Summa kassa och bank		626 632	353 993
Summa omsättningstillgångar		753 305	512 984
SUMMA TILLGÅNGAR		2 099 770	1 688 238

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 405 208

1 642 735

Årets resultat

402 351

-212 528

Summa fritt eget kapital

1 807 559

1 430 207

Summa eget kapital

1 907 559

1 530 207

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 736

0

Leverantörsskulder

49 887

46 202

Skatteskulder

31 437

0

Övriga skulder

98 151

109 828

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

2 000

Summa kortfristiga skulder

192 211

158 030

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 099 770

1 688 237

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	475 000	475 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	475 000	475 000
Ingående avskrivningar	-475 000	-475 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-475 000	-475 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	292 790	292 790
Försäljningar/utrangeringar	-20 540	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 250	292 790
Ingående avskrivningar	-256 340	-238 348
Försäljningar/utrangeringar	12 324	0
Årets avskrivningar	-13 881	-17 992
Utgående ackumulerade avskrivningar	-257 897	-256 340
Utgående redovisat värde	14 353	36 450

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 138 804	1 138 804
Tillkommande fordringar	193 308	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 332 112	1 138 804
Utgående redovisat värde	1 332 112	1 138 804

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Katarina Gustafsson
Katarina Gustafsson
Styrelseledamot
2026-01-22